CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e

fundamentos efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Adriana Ap. V. Coelho Fraleoni para o emprego de Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Técnico de Enfermagem PSF e

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Fonoaudiólogo, Médico Generalista PSF e Terapeuta Ocupacional, a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Socorrista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2017, não há candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU/UPA
Nº

Ord.
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

Data
Nasc.

1 14300095 Vanessa Cristina Ceolin Barbosa 431009624 78,0 27/01/1983
2 14300616 Camilla Cristina Machado 489973206 78,0 24/04/1993
3 14300692 Gabriel Lucas Iricevolto de Araujo 459943935 77,0 12/03/1997
4 14300638 Fabiana Bachião Alves 522350033 74,0 13/11/1984
5 14300229 Pablo Diego de Godoy 497511101 73,0 16/12/1993
6 14300824 Rivail dos Santos Oliveira 409626703 72,0 16/08/1985
7 14301139 Reinaldo Rodrigues de Carvalho 325378940 70,0 09/01/1982
8 14300063 Michele Martins Furtado 351605812 70,0 26/05/1982
9 14301184 Maria Ester Guarnieri de Lima Mello 255422209 69,0 10/05/1972

10 14300064 Adrielle Regina Percego Guerra 41212337x 69,0 25/08/1994
11 14300385 Lais Raquel Pisso 446076144 68,0 21/04/1989
12 14301136 Jéssica Cristina Dias Viana 490497986 68,0 16/03/1993
13 14300349 Mayra Granato 48892177-6 68,0 09/06/1993
14 14300740 Tiala Esther Torres Silva Ferreira 1469105322 67,0 12/12/1990
15 14300421 Evandro Alves Dias 255169644 66,0 21/02/1974
16 14300948 Solange Cristina Galvin 457364841 66,0 12/09/1988
17 14300893 Carina Fernanda Pereira Bischiliari 548331741 66,0 19/01/1997
18 14301024 Dijane Martins dos Santos 33.685.486-7 65,0 05/07/1981
19 14300496 Jady Caroline Faquinete 389959546 65,0 10/03/1998
20 14300837 Josival Bispo Cavalcante 27573200.9 64,0 01/10/1976
21 14300515 Jefferson Fabricio Ferreira Topan 4079459802 64,0 24/10/1986
22 14300451 Graziele Godoi Rosa 444756826 64,0 09/01/1989
23 14300519 Abigail de Paula Faquinete 21120945-4 63,0 18/09/1962
24 14300708 Silvana Ap. Millan Pereira 228986084 63,0 12/07/1974
25 14301126 Lussandra Tudela 293693742 63,0 30/09/1977
26 14300363 Liliane de Souza 337444316 63,0 09/04/1980
27 14300939 Guilherme Lazaro Pereira 409291912 63,0 18/04/1986
28 14301108 Caio Vinicius Matarazzo 440442904 63,0 04/02/1988
29 14300919 Zilda de Fatima Ferreira Milani 15310815 62,0 09/06/1960
30 14300566 Eber Maria Romeiro 193131985 62,0 31/01/1965
31 14301068 Anderson Luiz Silva 41722032-7 62,0 21/06/1981
32 14300040 Richard.Wagner Pereira 247571052 61,0 06/07/1972
33 14300806 Ana Rita Barreto Souza Lima 396575973 61,0 18/02/1978
34 14300508 Daniele Barrios Rodrigues 416991002 61,0 05/06/1984
35 14300920 Paula Cristina Rodrigues 457816041 61,0 08/07/1989
36 14300787 Vinicius de Sales Rocha Martins 430796092 61,0 08/10/1995
37 14300743 Claudilene Ap. Ribeiro 246770521 60,0 07/12/1970
38 14300313 Fabiano Castor Domingos 236007397 60,0 10/09/1974
39 14300656 Vivian Gallego Pereira 327643444 60,0 07/09/1980
40 14300536 Mariana Cardoso Vicente 561105996 60,0 20/11/1997
41 14300386 Rosanela Ap. Carvalho Bueno 270460858 59,0 09/02/1977
42 14300390 Aline Margareth Rossini da Silva 27958757-0 59,0 05/10/1977
43 14301116 Paula Valeria Silva Nogueira Santos 204518817 58,0 14/08/1968
44 14300554 Rosemeire Bergamin Matsu Mori 218220789 58,0 10/11/1972
45 14300773 Telma Maria Fernandes 252275494 58,0 27/05/1975
46 14300097 Guilherme Augusto Romano 288573456 58,0 30/12/1977
47 14300409 Rejane Sousa Martins 468691005 58,0 26/10/1978
48 14300674 Michel Ferreira Lima Grama 27714113-8 58,0 04/10/1979
49 14300971 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 58,0 07/07/1981
50 14300852 Patricia Aprecida de Melo 419500984 58,0 07/05/1984
51 14301039 Patricia da Rosa Silva 428264761 58,0 18/09/1985
52 14300289 Denise Oliveira da Silva 402722188 58,0 09/11/1986
53 14300148 Joyce Cristine Garcia Ragassi 41698721 58,0 18/03/1988
54 14300146 Marina Nair da Silva Ferigato 332565488 58,0 03/09/1989
55 14300665 Sandra Aprecida Porphirio 17987022 57,0 24/07/1969
56 14301148 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604 57,0 11/07/1971
57 14301157 Cilso Antonio da Silva 336160902 57,0 21/11/1972
58 14300766 Polyana Kelly Silva Ferreira 348145858 57,0 16/05/1982
59 14300838 Maria Jucedi da Silva 49607620-6 57,0 08/12/1987
60 14301114 Gisele Araujo Silva 475877469 57,0 08/09/1990
61 14300371 Hadassa de Oliveira Martins Conti 417069686 57,0 26/01/1994
62 14300074 Amanda Fernandes Martinez 42194848-6 57,0 18/05/1995

3

63 14300610 Tiago Moises Antonio 460009977 57,0 25/05/1995
64 14300122 Sirlene Ap. Gaio 197075769 56,0 29/03/1971
65 14300221 Adriana Maria Gama de Oliveira 35838335 56,0 07/06/1972
66 14300333 Dorival Alexandre Castilho 248369246 55,0 29/01/1971
67 14300293 Vivian Moura Torati 419504096 55,0 26/04/1983
68 14301006 Marcio de Oliveira 99321598 55,0 14/11/1987
69 14300201 Anelise Lusvarghi Francischini 428969987 55,0 13/03/1988
70 14301064 Daiane Ap. Brunheroto 419250499 55,0 28/09/1994
71 14300742 Jeova Igor Adao Pereira 451802226 55,0 26/08/1995
72 14300278 Valéria Vieira Dá Silva 24835779-7 54,0 02/01/1973
73 14300973 Claudia Lucia Nogueira 10187351 54,0 19/03/1975
74 14300255 Karen Nunes da Costa 34400126 54,0 17/11/1981
75 14300116 Ana Cecilia Aldigheri Odagima 33507585x 54,0 27/04/1983
76 14300937 Maryana Karolyna Rossi Penteado 427581503 54,0 27/10/1987
77 14300173 Daniele Romero de Souza Freitas 495166327 54,0 16/11/1992
78 14300927 Leticia de Souza Casagrande 435692641 54,0 25/09/1994
79 14300981 Cleusa Ap. Risso de Paula M 7.344.136 53,0 21/03/1969
80 14300567 Samuel Aparecido Anacleto 273030851 53,0 14/11/1974
81 14300975 Evandro Ferraz 322263803 53,0 17/11/1976
82 14300156 Sonia Ap. Elizio Vaz Rodrigues 33146446 53,0 21/02/1978
83 14300225 Daiana Ap. Rocha 45657038 X 53,0 17/06/1983
84 14301171 Frederico Pereira Biazotto 436186962 53,0 25/02/1985
85 14300228 José Roberto Bueno Junior 40.855.186-0 53,0 13/01/1986
86 14300123 Jéssica Gimenes Braido Putini 479724507 53,0 10/01/1992
87 14300011 Talita Ap. Ferreira Gomes 457693514 53,0 13/12/1996
88 14301158 Lilieny Karoline Gonçalves 586171861 53,0 23/02/1999
89 14300273 Maria Rosa dos Santos 22676880-6 52,0 23/08/1973
90 14300686 Adriana Ap. Vianna Coelho Fraleoni 25367217X 52,0 03/03/1975
91 14300488 Geisa Ribeiro Martins 243831845 52,0 27/06/1975
92 14301216 Edson Felisberto do Reis M8414369 52,0 03/07/1976
93 14300660 Verônica Patricia Ferreira de Souza 276949614 52,0 06/09/1976
94 14300729 Danilo Dias dos Santos 42198178-7 52,0 20/08/1982
95 14300991 Suelen de França Campos 41180800x 52,0 22/02/1987
96 14300479 Ralcia Mariette Bertolla 414774848 52,0 24/03/1987
97 14301153 Caroline da Silva 45164006 52,0 09/05/1987
98 14301119 Aline Roberta Conegundes 405576857 52,0 21/07/1987
99 14300038 Felipe Sales dos Santos 447083715 52,0 20/01/1989
100 14300586 Marcelo Nascimento Junior 47.110.789-x 52,0 11/10/1990
101 14300454 Rafane Marques Paulino 410685343 52,0 09/03/1994
102 14300735 Jose Raphael de Souza Silva 234711632 51,0 24/03/1977
103 14300158 Michele Cristina Camargo 33.468.863-2 51,0 08/08/1983
104 14300326 Cintia de Lima Barros 426269998 51,0 28/09/1984
105 14300244 Lecio Leandro de Lima 419497559 51,0 26/02/1987
106 14300974 Andréa Azevedo Packez 421978211 51,0 06/08/1987
107 14300185 Luciano Henrique Gonçalves Monaro 41450058-1 51,0 28/05/1994
108 14300579 Thais Cristina de Souza Lobato 409433391 51,0 30/06/1995
109 14300944 Jane Adriana dos Santos 237480955 50,0 28/05/1971
110 14300648 Renata Fabiana Gaspari 233803968 50,0 18/04/1975
111 14300250 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405-X 50,0 12/04/1976
112 14300347 Fabia Camillo Fortes Saka 320348271 50,0 26/12/1978
113 14300245 Josiane de Paula Carneiro 461608297 50,0 15/02/1990
114 14300174 Jenifer da Silva Lira 545682253 50,0 27/10/1990
115 14300404 Camilla da Silva Ribeiro 395945975 50,0 13/07/1995
116 14300335 Marianna da Silva 451965255 50,0 26/05/1997
117 14300438 Ronise Ap. Barros 22.897.606-6 49,0 12/12/1968
118 14300995 Angela Maria Simoes Urbano 208905273 49,0 31/12/1969
119 14301049 Marcos Antonio de Lima 24383729 x 49,0 28/01/1975
120 14300098 Rita de Cassia Fernandes da Silva 322680682 49,0 27/08/1980
121 14301056 Fabio Junior da Silveira MG 14649426 49,0 27/03/1985
122 14300004 Michelle Catarina Calisto Vilela 421978880 49,0 23/04/1985
123 14300436 Keila Cristina Fernandes 443493297 49,0 23/02/1986
124 14300504 Roberta Rodrigues 46308326-X 49,0 02/03/1990
125 14300969 Sueli da Silva Rodrigues 49784524 49,0 22/07/1992
126 14301199 Sonia Regina Bussolaro 17878920-3 48,0 05/09/1966
127 14300059 Fernanda Fernandes de O. Januario 301738531 48,0 04/07/1978
128 14300362 Adriano Pereira Soares 419498114 48,0 15/07/1984
129 14301207 Daiana Cristina Baptista 479795897 48,0 13/08/1991

4

130 14300357 Wellington da Silva Paulo 490059703 48,0 27/07/1992
131 14300434 Carolina Amorim de Lima 495383120 48,0 11/05/1993
132 14300352 Cinthia Gonçalves da Silva Souza 454971163 48,0 11/08/1996
133 14300135 Lilian Mateus da Silva 26110083X 47,0 27/11/1974
134 14300131 Eliane Cristina Garcia de Souza 26239841-1 47,0 24/04/1981
135 14300102 Mara Cristina Ferreira dos Reis 479695994 47,0 07/02/1992
136 14300002 Lissa Semolini 489399526 47,0 09/07/1993
137 14300124 Samantha Abreu Pupin 548331571 47,0 15/06/1996
138 14300081 Jessica Lirian Tozzini 459623461 47,0 22/10/1996
139 14300537 Rafaela Smireli Cardoso 52234656x 47,0 01/08/1997
140 14300380 Rosaura dos Santos de Morais 239036487 46,0 02/01/1973
141 14301082 Valeria Cristina Fontanezi Dias 254568919 46,0 20/05/1975
142 14301025 Elisandra Cristina Prete 28459484-2 46,0 31/03/1976
143 14300242 Debora Maria de Matos 279074980 46,0 02/11/1977
144 14300539 Janaina Graziela Macedo 346892806 46,0 19/08/1980
145 14300181 Adriana Ap. Constancio 407339607 46,0 12/09/1980
146 14300572 Liliane Ap. de Morais Furtado 351607687 46,0 13/10/1984
147 14301112 Saniel dos Santos Albuquerque 2001001125243 46,0 15/10/1985
148 14300777 Paulo Aparecido Teodoro 430222488 46,0 27/03/1986
149 14300591 Monique Camila Gregório Recchia 470138269 46,0 06/07/1993
150 14300171 Andreia Ap. Mariano Herrera 267065430 45,0 28/11/1975
151 14300972 Maria de Lourdes Batista 28.857.713-9 45,0 10/05/1978
152 14300426 Diana Cristina dos Santos 414098031 45,0 01/09/1986
153 14300076 Josenildo Ferreira Alves 32547129 45,0 17/08/1990
154 14300965 Gabriel Henrique Ferreira Stolphi 410630342 45,0 20/02/1994
155 14300489 Andrielle Ap. Viana 460696282 45,0 11/04/1995
156 14301080 Tamires da Paz Pacheco 460499919 45,0 28/01/1996
157 14300752 Suzete Ap. Ribeiro da Silva 198948906 44,0 04/04/1966
158 14300395 Rejane Juvêncio de Lima 198944457 44,0 27/07/1969
159 14301149 Debora Pereira Maximo 23613582 44,0 31/10/1973
160 14301180 Valdirene Mariano 263586510 44,0 20/08/1975
161 14300136 Paula Roberta Rodrigues Cardoso 453095574 44,0 18/04/1982
162 14300167 Thais Teixeira Franco 42198241 44,0 17/06/1983
163 14300523 Thais Adneia dos Santos 440718016 44,0 11/12/1994
164 14301094 Joice Raquel Pedro M. de Oliveira 544920909 44,0 21/03/1997
165 14300853 Elizabeth Freitas dos Santos 528108220 44,0 16/05/1997
166 14300145 Mirian Rosely de Almeida Nunes 218851315 43,0 05/09/1963
167 14300556 Dilma Oliveira de Jesus 18565529 43,0 20/02/1964
168 14300870 Marcia Helena Severino de Salvi 175655571 43,0 14/01/1965
169 14300785 Isaias Ferreira Neves 219883026 43,0 16/11/1971
170 14301142 Joana Darc da Silva Cavalmoretti 245313357 43,0 24/06/1973
171 14301058 Eliana Ap. de Souza 922978 43,0 24/04/1976
172 14300483 Michele Aline da Costa 346887999 43,0 13/04/1984
173 14301066 Geraldo Felix de Sousa 44.265.166-1 43,0 25/02/1985
174 14300381 Andressa Delalibera da Silva 482669317 43,0 03/07/1992
175 14300316 Dulcineia Souza Fantini 29809857-X 42,0 23/07/1974
176 14301096 Marcia Barbosa 267933873 42,0 01/09/1974
177 14301062 Marcia Nunes de Lima 28678671 42,0 14/10/1976
178 14300756 Sirlene Moreira Fragata 28144415 42,0 30/04/1977
179 14300629 Sandra Mara Junho T. Fernandes 33161988 42,0 09/02/1978
180 14300031 Marcela Ap. Garcia 33468556-4 42,0 15/02/1985
181 14300286 João Paulo Teodoro Rosa 40553890-x 42,0 27/06/1987
182 14300297 Aline Fernandes da Silva 565704072 42,0 29/08/1997
183 14300397 Fabiana Carvalho 30918672-9 41,0 04/01/1978
184 14300850 Amanda de Fatima C. Guimaraes 307863451 41,0 19/12/1979
185 14300338 Ana Celia Batista 341230170 41,0 03/07/1980
186 14300762 Natália Maia Juliato 429721080 41,0 18/09/1988
187 14300847 Fabio Roberto Pires da Silva 328075577 40,0 08/12/1979
188 14301138 Cristiana Bernardino R. dos Santos 351167377 40,0 28/04/1980
189 14300637 Helen Cristina Andre da Silva 40761114-9 40,0 27/08/1981

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”